

# Câmara Municipal de Araras

## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE AGOSTO DE 2014

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
01/08/14	011223	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	achocolatado toddy 800g	UND	01	R\$ 9,98	R\$ 9,98	R\$ 9,98
			banana prata kg	KG	0,91	R\$ 4,79	R\$ 4,36	R\$ 4,36
			maça galla kg	KG	0,80	R\$ 5,99	R\$ 4,79	R\$ 4,79
			pera importada kg	KG	0,7950	R\$ 7,69	R\$ 6,11	R\$ 6,11
			leite vida shefa	UND	04	R\$ 2,68	R\$ 10,72	R\$ 10,72
			suco nectar maguary abacaxi	UND	01	R\$ 3,69	R\$ 3,69	R\$ 3,69
			suco nectar maguary maracuja	UND	01	R\$ 3,69	R\$ 3,69	R\$ 3,69
			suco nectar maguary pessego	UND	01	R\$ 3,69	R\$ 3,69	R\$ 3,69
			suco nectar maguary uva	UND	01	R\$ 3,69	R\$ 3,69	R\$ 3,69
04/08/14	007967	GILBERTO MICHEL FERES & IRMÃO	edição jornal já	UND	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
06/08/14	000017	FERNANDO POLIN	instalação extensão telefone pa estagiaria de compras	UND	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00
07/08/14	000238	PAULO XAVIER DE OLIVEIRA ARARAS	troca cilindro fechadura aliança	UND	01	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00
			troca maçaneta	UND	01	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00
07/08/14	000104	CESAR DE OLIVEIRA COGHI ME	manutenção televisor e sistema alarme	UND	01	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00
<b>total.....</b>								<b>R\$ 266,72</b>

## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE AGOSTO DE 2014

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
<b>saldo anterior.....</b>								<b>R\$ 266,72</b>
07/08/14	000134	KIRK DAVES MORIANA ME	limpeza projetor sony-plenário	UND	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00
07/08/14	000007	FABIANO RONNER DA SILVA	lavagem completa veiculo Gol placa CZA 0495	UND	01	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00
08/08/14	011290	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	banana prata KG	KG	0,81	R\$ 4,79	R\$ 3,88	R\$ 3,88
			maça galla	KG	0,975	R\$ 3,99	R\$ 3,89	R\$ 3,89
			pera importada	KG	0,78	R\$ 7,69	R\$ 6,00	R\$ 6,00
08/08/14	000411	MASTER ARARAS COM E LOCAÇÃO	locação de andaime	UND	01	R\$ 43,00	R\$ 43,00	R\$ 43,00
08/08/14	002176	DANIEL GALAN FERREIRA ME	luva latex	UND	01	R\$ 16,50	R\$ 16,50	R\$ 16,50
11/08/14	007998	GILBERTO MICHEL FERES & IRM LT	edição jornal já	UND	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
11/08/14	011419	IRMÃOS ZAQUEU LTDA EPP	sache açúcar união 400x 5 G	CX	02	R\$ 13,50	R\$ 27,00	R\$ 27,00
			sachet adocante diet sucralose	CX	01	R\$ 36,90	R\$ 36,90	R\$ 36,90
							R\$ -	R\$ -
11/08/14	010765	WILSON ROBERTO TORLAI ME	saco p/lixo rolo 15 L 60 und	PC	04	R\$ 9,90	R\$ 39,60	R\$ 39,60
13/08/14	008687	X-DATA PAPELARIA PRESENTES	fita dec cetim preta 7 cm	RL	01	R\$ 19,50	R\$ 19,50	R\$ 19,50
13/08/14	006280	SUYANE LANUCY GIORGIANO	cola PVA cascorex 1 KG	UND	01	R\$ 16,01	R\$ 16,01	R\$ 16,01
			ades cont cascola 730gr	UND	01	R\$ 22,42	R\$ 22,42	R\$ 22,42
			mao franc200 mm BCO OK	UND	02	R\$ 5,04	R\$ 10,07	R\$ 10,07
<b>total.....</b>								<b>R\$ 662,49</b>

## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE AGOSTO DE 2014

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
<b>saldo anterior.....</b>								<b>R\$ 662,49</b>
13/08/14	006280	SUYANE LANUCY GIORGIANO	paraf ch 4,0 x 40 mm	CT	0,2	R\$ 8,25	R\$ 1,65	R\$ 1,65
			paraf ch 4,0 x 40 mm	CT	0,2	R\$ 10,50	R\$ 2,10	R\$ 2,10
13/08/14	RECIBO	IMPrensa OFICIAL ESTADO S PAULO	publicação decisão tomada de preço julgamento habilitaç 01/14	UND	01	R\$ 590,02	R\$ 590,02	R\$ 590,02
14/08/14	RECIBO	TABELIÃO DE NOTAS PROTESTO	autenticação de documento	UND	01	R\$ 2,60	R\$ 2,60	R\$ 2,60
14/08/14	000032	RODRIGUES & FERNANDES CONST	serv prestados instalação de materiais eletricos e cabo de telefone	UND	01	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00
14/08/14	000048	LIVRARIA E PAPELARIA ZANELLA LT	registrador A-Z oficio tilibra azul	UND	01	R\$ 19,50	R\$ 19,50	R\$ 19,50
14/08/14	011338	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	banana prata KG	KG	1,1950	3,9916	R\$ 4,77	R\$ 4,77
			maça galla KG	KG	0,86	R\$ 5,49	R\$ 4,72	R\$ 4,72
			pera importada KG	KG	0,78	R\$ 7,69	R\$ 6,00	R\$ 6,00
14/08/14	045222	X-DATA INFORMATICA EPP	cartucho 662 XL preto	UND	02	R\$ 47,00	R\$ 94,00	R\$ 94,00
14/08/14	001229	GAIVOTA COMERCIO DE VEICULOS	serviço alinhamento e balancea mento siena placa EOB 7052	UND	01	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00
<b>total.....</b>								<b>R\$ 1.537,85</b>

## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE AGOSTO DE 2014

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
<b>saldo anterior.....</b>								<b>R\$ 1.537,85</b>
18/08/14	000168	PANIFICADORA ARARENSE LTD ME	refrigerante coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
			lanch mini frances presunto/mus	UND	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	R\$ 99,00
18/08/14	000169	PANIFICADORA ARARENSE LTD ME	refrigerante coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
			coq lanche mini frances	UND	110	R\$ 1,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00
18/08/14	007934	GILBERTO MICHEL FERES & IRMÃOS	jornal edição já	UND	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
19/08/14	004287	RATZ COM SERVIÇO INFORMATICA	cabo rede 1,5 m CAT	UND	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00
25/08/14	007945	GILBERTO MICHEL FERES & IRMÃOS	jornal edição já	UND	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
25/08/14	005577	CASA TIMONI COMERCIO DE PLAST	tapete vinil real -grafite	M	0,45	R\$ 93,86	R\$ 42,24	R\$ 42,24
25/08/14	011407	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	achocolatado toddy	UND	1	R\$ 10,28	R\$ 10,28	R\$ 10,28
			banana prata KG	KG	1,25	R\$ 2,99	R\$ 3,74	R\$ 3,74
			maça galla	KG	0,64	R\$ 5,48	R\$ 3,51	R\$ 3,51
			leite longa vida shefa	UND	03	R\$ 2,68	R\$ 8,04	R\$ 8,04
			suco nectar maguary abracaxi	UND	01	R\$ 3,69	R\$ 3,69	R\$ 3,69
			suco nectar maguary maracuja	UND	01	R\$ 3,69	R\$ 3,69	R\$ 3,69
			suco nectar maguary pessego	UND	01	R\$ 3,69	R\$ 3,69	R\$ 3,69
			suco nectar maguary uva	UND	01	R\$ 3,69	R\$ 3,69	R\$ 3,69
25/08/14	007665	DIVALDO ANTONELLI & CIA LTDA	pera willians KG	KG	1,043	R\$ 7,9847	R\$ 8,33	R\$ 8,33
<b>total.....</b>								<b>R\$ 1.941,75</b>

## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE AGOSTO DE 2014

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
<b>saldo anterior.....</b>								<b>R\$ 1.941,75</b>
25/08/14	000172	PANIFICADORA ARARENSE LTDA	refrigerante coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
			lanch mini frances presunto	UND	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	R\$ 99,00
25/08/14	000170	PANIFICADORA ARARENSE LTDA	refrigerante coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
			lanch provolone mus/lombinho	UND	110	R\$ 0,78	R\$ 85,80	R\$ 85,80
27/08/14	RECIBO	SERVIÇO MUNICIPAL TRANSPORTE	vale transporte prof Escola Legisl	UND	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00	R\$ 75,00
27/08/14	000921	A.F.RODRIGUES AUTO ELETRICA ME	reparo trambulador veiculo gol 05 placa CZA 0495	UND	01	R\$ 14,98	R\$ 14,98	R\$ 14,98
27/08/14	000201	A.F.RODRIGUES AUTO ELETRICA ME	serviço mão obra veiculo gol 05 Placa CZA 0495	UND	01	R\$ 55,00	R\$ 55,00	R\$ 55,00
28/08/14	RECIBO	IMPrensa OFICIAL ESTADO S PAUL	publicaç homologação T.Preço	UND	01	R\$ 295,01	R\$ 295,01	R\$ 295,01
28/08/14	009177	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES LTD	capa encadernação cristal preta	UND	02	R\$ 38,90	R\$ 77,80	R\$ 77,80
29/08/14	002934	J.V.PASCOTTE & CIA LTDA	cópia engenharia	UND	01	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 7,00
<b>total.....</b>								<b>R\$ 2.663,34</b>